Concepción, Provincia de Tucumán; con fecha dispuesta al pie.-

 No encontrándose acreditado en autos el pago de la planilla fiscal, hágase efectivo el
apercibimiento dispuesto en el decreto de fecha 25/07/2019 confeccionándose el cargo fiscal por el
importe de $3.276,50 (Pesos tres mil doscientos setenta y seis con cincuenta centavos) a Olea
Guillermo, DNI N°:24.134.215, con domicilio en calle Manuel Vaquera N° 143 de la ciudad de
Monteros, Pcia de Tucumán. A sus efectos, notifíquese a DGR de la Provincia -en su casillero digital-

para que tome razón de la misma y proceda a su ejecución.SAS